0. Районный отдел образования
0. администрации Павинского муниципального района
0.

0. ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 15.04.2019 г. № 38/2

Об итогах  первенства
Павинского муниципального района
по шахматам «Белая ладья»
среди школьников

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подведению итогов  первенства Павинского муниципального района по шахматам «Белая ладья» среди школьников Павинского муниципального района Костромской области от 12 апреля 2019 г,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать победителями  первенства Павинского муниципального района по шахматам «Белая ладья» среди школьников:
-Команду МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;
-Команду   МОУ Петропавловской СОШ, занявшую 2место;
2. В личном первенстве считать победителями  первенства  Павинского муниципального района по шахматам «Белая ладья» среди школьников:
среди мальчиков 8-10 лет:
- Манина Кирилла, учащегося  3 «а» класса МОУ Павинской СОШ -1 место;
- Подобина Ивана, учащегося 4 класса МОУ Петропавловской СОШ – 2 место;
- Шишова Андрей, учащегося 2 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 3 место.
Среди девочек 8-10 лет:
- Киселеву Алину, учащуюся 3 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 1 место;
- Кузнецову Дарью, учащуюся 3 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 2 место;
- Бубенцову Анастасию, учащуюся 4 «в» класса МОУ Павинской СОШ – 3 место.
Среди мальчиков 11-13 лет:
- Киселева Александра, учащегося 6 класса МОУ Павинской СОШ – 1место;
- Курбанова Алексея, учащегося 4 «б» класса МОУ Павинской СОШ -2 место;
- Неганова Алексея, учащегося 7 «а» класса МОУ Павинской СОШ  - 3 место.

Среди мальчиков 14-16 лет:
- Соколова Андрея, учащегося 8 класса МОУ Петропавловской СОШ – 1место;
- Ивкова Ивана, учащегося 9 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 2 место;
- Смирнова Антона, учащегося 9 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 3 место.

3. Победителей  и призеров первенства Павинского муниципального района по шахматам «Белая ладья» среди школьников наградить грамотами районного отдела образования.

Заведующая районным отделом образования                                  Т.В. Лаптева

Протокол от 12 апреля 2019 г.
заседания комиссии по подведению итогов первенства Павинского муниципального района  по шахматам «Белая ладья» среди школьников:
        В соответствии с Положением о проведении  первенства Павинского муниципального района по шахматам «Белая ладья» среди школьников комиссия в составе:
     - Чигарева Валерия Николаевича, учителя физической культуры МОУ Петропавловская СОШ;
     - Чигарева Александра Васильевича, учителя физической культуры МОУ Павинская СОШ;
- Смысловой Надежды Александровны, учителя  физической культуры МОУ Павинская СОШ.
Подвела итоги игры школьников по шахматам, приняла решение. Считать победителями конкурса:
1. В командном первенстве:
-Команду МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;
-Команду   МОУ Петропавловской СОШ, занявшую 2место;
2. В личном первенстве считать победителями  первенства  Павинского муниципального района по шахматам «Белая ладья» среди школьников:
среди мальчиков 8-10 лет:
- Манина Кирилла, учащегося  3 «а» класса МОУ Павинской СОШ -1 место;
- Подобина Ивана, учащегося 4 класса МОУ Петропавловской СОШ – 2 место;
- Шишова Андрея, учащегося 2 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 3 место.
Среди девочек 8-10 лет:
- Киселеву Алину, учащуюся 3 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 1 место;
- Кузнецову Дарью, учащуюся 3 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 2 место;
- Бубенцову Анастасию, учащуюся 4 «в» класса МОУ Павинской СОШ – 3 место.
Среди мальчиков 11-13 лет:
- Киселева Александра, учащегося 6 класса МОУ Павинской СОШ – 1место;
- Курбанова Алексея, учащегося 4 «б» класса МОУ Павинской СОШ -2 место;
- Неганова Алексея, учащегося 7 «а» класса МОУ Павинской СОШ -3 место.
Среди мальчиков 14-16 лет:
- Соколова Андрея, учащегося 8 класса МОУ Петропавловской СОШ – 1место;
- Ивкова Ивана, учащегося 9 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 2 место;
- Смирнова Антона, учащегося 9 «б» класса МОУ Павинской СОШ – 3 место.

                                                                                  __________ В.Н. Чигарев
                                                                                  ___________А.В. Чигарев
                                                                                  ___________Н. А.Смыслова